
SECRETARÍA TÉCNICA: Ricardo Alastrué  ♦  Móvil: 609 28 35 38  ♦  e-mail:   avpa.secretario@gmail.com  ♦  ralastruet@gmail.com

NUEVOS RETOS PARA EL SECTOR PORCINO EN ARAGÓN
Jornada Técnica de la AVPA

10:00 h

10:15 h

11:00 h

11:45 h

12:15 h

13:15 h

DESAFIOS DIGESTIVOS SIN ANTIBIOTICOS 
D. Lorenzo Fraile. Universidad Lleida

Pausa-café

Bienvenida y presentación

Mesa redonda (todos ponentes anteriores)

Vino español

HUESCA
5 ABRIL

2017

DISENTERIA: CONVIVIR O ERRADICAR
D. Manuel Toledo. Juan Jiménez

PRODUCCIÓN PORCINA SIN ANTIBIÓTICOS EN EL NORTE DE LA UE 
D. Juan A. Mesonero. (Nutreco Holanda)
D. Rubén del Pozo. (MSD Bélgica)

Palacio de Congresos
Av. de los Danzantes s/n
22005 - HUESCA
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COLABORADORES

Colegio de Veterinarios de Huesca Comunidad Profesional Porcina

 España


